SERIE
KS
DIFFUSORI SOTTOPOLTRONA
GENERALITA' E FUNZIONAMENTO
GENERALITA'
Il diffusore sottopoltrona KS è stato sviluppato per
soddisfare le esigenze di diffusione dell’aria in ambienti come
sale cinematografiche, teatri ed auditorium. Per questi

T=con telaio regolabile
UP0 XXXX XXX X
COME ORDINARE- SERRANDE DI REGOLAZIONE
SCUP
pedonabile (mm) (mm)
G=alluminio grezzo
BOCCHETTA A PAVIMENTO
PEDONABILE SERIE
UP0
CODIFICA
COME ORDINARE- BOCCHETTE
X
bocchetta base altezza finitura versione
Piedino di appoggio: UP-FT
NOTE
Il cestello di raccolta può essere montato solo sulle bocchette con telaio o cornice
Nelle bocchette con telaio o cornice, la presenza o meno del cestello impone codici diversi di serranda
L' applicazione dei piedini di appoggio al posto dei perni filettati aumenta lo spessore minimo della sede a 35mm
Il numero di piedini di appoggio è funzione delle dimensioni della bocchetta e del tipo di applicazione
cestello base altezza
per (mm) (mm)
bocchetta
pedobabile
pedobabile C=per bocchetta con telaio/cornice con cestello
COME ORDINARE-CESTELLI DI RACCOLTA
UPR XXXX XXX
B=per bocchetta semplice o semplice regolabile
bocchetta T=per bocchetta con telaio/cornice senza cestello
XXX
per (mm) (mm)
serranda base altezza
XXXX
versione
XSCUP
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-16
800x200 UP0-0800200GC *
600x200 UP0-0600200AB UP0-0600200AP UP0-0600200GC
500x200 UP0-0500200AB UP0-0500200AP UP0-0500200GC
400x200 UP0-0400200AB UP0-0400200AP UP0-0400200GC
300x200 UP0-0300200AB UP0-0300200AP UP0-0300200GC
1000x100 UP0-1000100GC *
1200x100 UP0-1200100GC *
800x100 UP0-0800100GC *
600x100 UP0-0600100AB UP0-0600100GC
500x100 UP0-0500100AB UP0-0500100GC
400x100 UP0-0400100AB UP0-0400100GC
300x100 UP0-0300100AB UP0-0300100GC
BxH BOCCHETTA SEMPLICE
BOCCHETTA SEMPLICE
REGOLABILE
BOCCHETTA CON
CORNICE FISSA
BOCCHETTA A PAVIMENTO
PEDONABILE SERIE
UP0
CODICI MISURE STANDARD
BOCCHETTA CON
TELAIO REGOLABILE
UP0-0300200AT
UP0-0400200AT
UP0-0500200AT
UP0-0600200AT
UP0-0800200AT *
CODICI DI ORDINAZIONE BOCCHETTEMISURE STANDARD CERTIFICATEUNI EN 13264
ALTRE MISURE: A RICHIESTA ENTRO IL CAMPO DELLE MISURE REALIZZABILI
* doppia campata
1000x600 UP0-1000600GC *
1200x600 UP0-1200600GC *
UP0-1000600AT *
UP0-1200600AT *
800x600 UP0-0800600GC *
600x600 UP0-0600600AB UP0-0600600AP UP0-0600600GC
500x600 UP0-0500600AB UP0-0500600AP UP0-0500600GC
400x600 UP0-0400600AB UP0-0400600AP UP0-0400600GC
300x600 UP0-0300600AB UP0-0300600AP UP0-0300600GC
1000x500 UP0-1000500GC *
1200x500 UP0-1200500GC *
800x500 UP0-0800500GC *
600x500 UP0-0600500AB UP0-0600500AP UP0-0600500GC
500x500 UP0-0500500AB UP0-0500500AP UP0-0500500GC
400x500 UP0-0400500AB UP0-0400500AP UP0-0400500GC
300x500 UP0-0300500AB UP0-0300500AP UP0-0300500GC
1000x400 UP0-1000400GC *
1200x400 UP0-1200400GC *
800x400 UP0-0800400GC *
600x400 UP0-0600400AB UP0-0600400AP UP0-0600400GC
500x400 UP0-0500400AB UP0-0500400AP UP0-0500400GC
400x400 UP0-0400400AB UP0-0400400AP UP0-0400400GC
300x400 UP0-0300400AB UP0-0300400AP UP0-0300400GC
1000x300 UP0-1000300GC *
1200x300 UP0-1200300GC *
800x300 UP0-0800300GC *
600x300 UP0-0600300AB UP0-0600300AP UP0-0600300GC
500x300 UP0-0500300AB UP0-0500300AP UP0-0500300GC
400x300 UP0-0400300AB UP0-0400300AP UP0-0400300GC
300x300 UP0-0300300AB UP0-0300300AP UP0-0300300GC
1000x200 UP0-1000200GC *
1200x200 UP0-1200200GC *
800x200 UP0-0800200GC *
UP0-0500300AT
UP0-0600300AT
UP0-0800200AT *

UP0-0600400AT
UP0-0800400AT *
UP0-1000400AT *
UP0-1200400AT *
UP0-0500500AT
UP0-0600500AT
UP0-0800500AT *
UP0-1000500AT *
UP0-0600600AT
UP0-0800600AT *
UP0-1200500AT *
UP0-0300600AT
UP0-0400600AT
UP0-0500600AT
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-17
800x150 UP0-0800150AB UP0-0800150AP
700x150 UP0-0700150AB UP0-0700150AP
750x150 UP0-0750150AB UP0-0750150AP
650x150 UP0-0650150AB UP0-0650150AP
1000x100 UP0-1000100AB
850x100 UP0-0850100AB
900x100 UP0-0900100AB
750x100 UP0-0750100AB
800x100 UP0-0800100AB
700x100 UP0-0700100AB
650x100 UP0-0650100AB
BOCCHETTA A PAVIMENTO
PEDONABILE SERIE
UP0
CODICI MISURE STANDARD
BxH BOCCHETTA SEMPLICE
BOCCHETTA SEMPLICE
REGOLABILE
CODICI DI ORDINAZIONE BOCCHETTEMISURE STANDARDNON CERTIFICATEUNI EN 13264
ALTRE MISURE: A RICHIESTA ENTRO IL CAMPO DELLE MISURE REALIZZABILI
1000x300 UP0-1000300AB UP0-1000300AP
900x300 UP0-0900300AB UP0-0900300AP
850x300 UP0-0850300AB UP0-0850300AP
800x300 UP0-0800300AB UP0-0800300AP
750x300 UP0-0750300AB UP0-0750300AP
700x300 UP0-0700300AB UP0-0700300AP
650x300 UP0-0650300AB UP0-0650300AP
1000x250 UP0-1000250AB UP0-1000250AP
900x250 UP0-0900250AB UP0-0900250AP
850x250 UP0-0850250AB UP0-0850250AP
800x250 UP0-0800250AB UP0-0800250AP
750x250 UP0-0750250AB UP0-0750250AP
700x250 UP0-0700250AB UP0-0700250AP
650x250 UP0-0650250AB UP0-0650250AP
1000x200 UP0-1000200AB UP0-1000200AP
900x200 UP0-0900200AB UP0-0900200AP
850x200 UP0-0850200AB UP0-0850200AP
800x200 UP0-0800200AB UP0-0800200AP
750x200 UP0-0750200AB UP0-0750200AP
700x200 UP0-0700200AB UP0-0700200AP
650x200 UP0-0650200AB UP0-0650200AP
900x150 UP0-0900150AB UP0-0900150AP
1000x150 UP0-1000150AB UP0-1000150AP
800x150 UP0-0800150AB UP0-0800150AP
850x150 UP0-0850150AB UP0-0850150AP
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-18
600x200 UPR-0600200
800x200 UPR-0800200 *
400x200 UPR-0400200
500x200 UPR-0500200
1200x100 UPR-1200100 *
300x200 UPR-0300200
800x100 UPR-0800100 *
1000x100 UPR-1000100 *
500x100 UPR-0500100
600x100 UPR-0600100
300x100 UPR-0300100
400x100 UPR-0400100
BOCCHETTA A PAVIMENTO
PEDONABILE SERIE
UP0
CODICI ACCESSORI
BxH
CODICI DI ORDINAZIONE CESTELLI DI RACCOLTA - SERIE CERTIFICATAUNI EN 13264
* Realizzato in due parti
500x600 UPR-0500600
600x600 UPR-0600600
800x600
1000x600 UPR-1000600 *
1200x600 UPR-1200600 *
UPR-0800600 *
1200x500 UPR-1200500 *
300x600 UPR-0300600
400x600 UPR-0400600
800x500 UPR-0800500 *
1000x500 UPR-1000500 *
500x500 UPR-0500500
600x500 UPR-0600500
300x500 UPR-0300500
400x500 UPR-0400500
1000x400 UPR-1000400 *
1200x400 UPR-1200400 *
600x400 UPR-0600400
800x400 UPR-0800400 *
400x400 UPR-0400400
500x400 UPR-0500400
1200x300 UPR-1200300 *
300x400 UPR-0300400
800x300 UPR-0800300 *
1000x300 UPR-1000300 *
500x300 UPR-0500300
600x300 UPR-0600300
300x300 UPR-0300300
400x300 UPR-0400300
1000x200 UPR-1000200 *
1200x200 UPR-1200200 *
800x200 UPR-0800200 *
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-19
600x200 SCUP-0600200B SCUP-0600200T SCUP-0600200C
500x200 SCUP-0500200B SCUP-0500200T SCUP-0500200C
400x200 SCUP-0400200B SCUP-0400200T SCUP-0400200C
300x200 SCUP-0300200B SCUP-0300200T SCUP-0300200C
1000x100 SCUP-1000100T * SCUP-1000100C *
1200x100 SCUP-1200100T *
BOCCHETTA CON
CORNICE O TELAIO
REGOLABILE E
CESTELLO
SCUP-1200100C *
800x100 SCUP-0800100T * SCUP-0800100C *
600x100 SCUP-0600100B SCUP-0600100T SCUP-0600100C
500x100 SCUP-0500100B SCUP-0500100T SCUP-0500100C
400x100 SCUP-0400100B SCUP-0400100T SCUP-0400100C
300x100 SCUP-0300100B SCUP-0300100T SCUP-0300100C
BOCCHETTA A PAVIMENTO
PEDONABILE - SERRANDE REGOLAZIONE SERIE
SCUP
CODICI ACCESSORI
BxH
PER BOCCHETTA
SEMPLICE O SEMPLICE
REGOLABILE
PER BOCCHETTA CON
CORNICE O TELAIO
REGOLABILE
CODICI DI ORDINAZIONE SERRANDE DI REGOLAZIONE - SERIE CERTIFICATAUNI EN 13264
* Realizzato in due parti
1000x600 SCUP-1000600T * SCUP-1000600C *
1200x600 SCUP-1200600T * SCUP-1200600C *
800x600 SCUP-0800600T * SCUP-0800600C *
600x600 SCUP-0600600B SCUP-0600600T SCUP-0600600C
500x600 SCUP-0500600B SCUP-0500600T SCUP-0500600C
400x600 SCUP-0400600B SCUP-0400600T SCUP-0400600C
300x600 SCUP-0300600B SCUP-0300600T SCUP-0300600C
1000x500 SCUP-1000500T * SCUP-1000500C *
1200x500 SCUP-1200500T * SCUP-1200500C *
800x500 SCUP-0800500T * SCUP-0800500C *
600x500 SCUP-0600500B SCUP-0600500T SCUP-0600500C
500x500 SCUP-0500500B SCUP-0500500T SCUP-0500500C
400x500 SCUP-0400500B SCUP-0400500T SCUP-0400500C
300x500 SCUP-0300500B SCUP-0300500T SCUP-0300500C
1000x400 SCUP-1000400T * SCUP-1000400C *
1200x400 SCUP-1200400T * SCUP-1200400C *
800x400 SCUP-0800400T * SCUP-0800400C *
600x400 SCUP-0600400B SCUP-0600400T SCUP-0600400C
500x400 SCUP-0500400B SCUP-0500400T SCUP-0500400C
400x400 SCUP-0400400B SCUP-0400400T SCUP-0400400C
300x400 SCUP-0300400B SCUP-0300400T SCUP-0300400C
1000x300 SCUP-1000300T * SCUP-1000300C *
1200x300 SCUP-1200300T * SCUP-1200300C *
800x300 SCUP-0800300T * SCUP-0800300C *
600x300 SCUP-0600300B SCUP-0600300T SCUP-0600300C
500x300 SCUP-0500300B SCUP-0500300T SCUP-0500300C
400x300 SCUP-0400300B SCUP-0400300T SCUP-0400300C
300x300 SCUP-0300300B SCUP-0300300T SCUP-0300300C
1000x200 SCUP-1000200T * SCUP-1000200C *
1200x200 SCUP-1200200T * SCUP-1200200C *
800x200 SCUP-0800200T * SCUP-0800200C *
600x200 SCUP-0600200B SCUP-0600200T SCUP-0600200C
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-20
700x150 SCUP-0700150B
725x150 SCUP-0725150B
625x150 SCUP-0625150B
650x150 SCUP-0650150B
800x100 SCUP-0800100B
750x100 SCUP-0750100B
725x100 SCUP-0725100B
700x100 SCUP-0700100B
650x100 SCUP-0650100B
625x100 SCUP-0625100B
BOCCHETTA A PAVIMENTO
PEDONABILE - SERRANDE REGOLAZIONE SERIE
SCUP
CODICI ACCESSORI
BxH
PER BOCCHETTA
SEMPLICE O SEMPLICE
REGOLABILE
CODICI DI ORDINAZIONE SERRANDE DI REGOLAZIONE - SERIE NON CERTIFICATA
800x300 SCUP-0800300B
750x300 SCUP-0750300B
725x300 SCUP-0725300B
700x300 SCUP-0700300B
650x300 SCUP-0650300B
625x300 SCUP-0625300B
800x250 SCUP-0800250B
750x250 SCUP-0750250B
725x250 SCUP-0725250B
700x250 SCUP-0700250B
650x250 SCUP-0650250B
625x250 SCUP-0625250B
800x200 SCUP-0800200B
750x200 SCUP-0750200B
725x200 SCUP-0725200B
700x200 SCUP-0700200B
650x200 SCUP-0650200B
625x200 SCUP-0625200B
750x150 SCUP-0750150B
800x150 SCUP-0800150B
725x150 SCUP-0725150B
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-21
U01 Diffusione-vers. 11.00.xls U01-22